Coman Hambașian, Ioan Droc,

președinte. notar.

\*) În Nr. 83 s'a pus din eroare numai un post de învățătoriu.

**CONCURS.**

Devenind vacante posturile de învățători dela scoala capitală ort. orientală din Veneția inferioară prin demisionare, se scrie concurs pentru întregirea acestor posturi cu termen până în 31/19 August 1884, în care ziua va fi alegerea.

Emolumentele împreunate cu acestea posturi sunt:

a) Pentru învățătoriu primariu și diriginte salariu 300 fl.

b) pentru învățătoriu al doilea 200 fl.

c) lemne focali pentru ambii învățători 24. m.

d) quartir liber în edificiul scoalei.